
1 朗圣药业 Ba03-12-028-0001
随心所育

绽人生之美

盛思
佟夕鸣
张雨亭
李森

苏亚男

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告（1）班
21级广告（2）班
21级广告（2）班
21级广告（2）班
21级广告（2）班

2102020123
2102020228
2102020239
2102020214
2102020225

2 爱华仕箱包 Ba13-12-028-0003 爱华仕去看世界

盛思
佟夕鸣
彭昌浩
苏亚男
陆馨月

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告（1）班
21级广告（2）班
21级广告（1）班
21级广告（2）班
21级广告（2）班

2102020123
2102020228
2102020121
2102020225

3 HBN Bb09-12-028-0005
抗初老
随心变

佟夕鸣
盛思
刘欣

金学茹
陆馨月

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（1）班
22广告学（2）班
22广告学（2）班

2102020228
2102020123
2202020215
2202020212
2102020218

4 公益命题 Ba19-12-028-0002
尊重与爱
同行未来

盛思
佟夕鸣
王春意
曾妮

苏亚男

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告（1）班
21级广告（2）班
21级新闻（1）班
21级广告（1）班
21级广告（2）班

2102020123
2102020228
2102030123
2102020102
2102020225

5 Canva可画 Bb10-12-028-0003
《可画

让休息更简单》

鲁亦杨
杨磊

张智超

美术与设计学院
美术与设计学院
美术与设计学院

23级环境设计（1）班
23级环境设计（2）班
23级环境设计（1）班

2309020109
2309020217
2309020123

6 纳爱斯 Bb12-12-028-0002 林黛玉的纳爱斯时刻

樊雪
傅梦琴
陈晓雪
彭馨蕊
何佳乐

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

23级广告学（1）班
23级广告学（1）班
23级广告学（1）班
23级广告学（1）班
23级广告学（1）班

2302020109
2302020112
2302020104
2302020124
2302020111

7 葵花熊胆痔灵膏/栓 Bc09-12-028-0001
来套组合拳
还原你的美

金学茹
张言曰
马慧慧

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22广告学（2）班

22级广告学（1）班

2202020212
2202020237
2202020117

8 娃哈哈 Bb06-12-028-0006

饿了
累了
困了

就喝营养快线

江雅婷
李雪

张乾春
王欣悦

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22级广告学（1）班

2202020111
2202020114
2202020125
2202020136

一等奖

二等奖

第十六届全国大学生广告艺术大赛淮南师范学院校内评选赛拟获奖作品

视频类



9 葵花熊胆痔灵膏/栓 Bb16-12-028-0002 熊胆痔疮膏

刘欣
哈雨桐
吴昌林
丁伟

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208
2202020227
2202020204

10 999感冒灵 Bb14-12-028-0002
爱要久久
就选999

席雪萍
崔思甜
余素婕
付思菊
王小翠

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22级广告学（1）班

2202020129
2202020104
2202020133
2202020106
2202020124

11 葵花熊胆痔灵膏/栓 Bb16-12-028-0001 熊胆痔疮膏
刘欣

哈雨桐
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

12 哇哈哈 Ba06-12-028-0001
哇哈哈

一键删除所有疲惫

王淑婧
李皖晴
朱敏

美术与设计学院
美术与设计学院
美术与设计学院

21级视觉传达（3）班
21级视觉传达（3）班

21级视觉传达设计（3）班

2109040317
2109040308
 2109040325

13 科大讯飞 Ba04-12-028-0001
你有问题
我有答案

王青青
鲁璨

张筱喆
袁婉菁
方玉婷

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22级广告学（1）班

2202020123
2202020116
2202020137
2202020134
2202020105

14 HBN Ba09-12-028-0001 生命的成长 王圣涵 美术与设计学院 22级产品设计（1）班 2209030118

15 999感冒灵 Ba14-12-028-0001 999拯救我的脆皮人生

宋舒乙
王智慧
陶云

詹巧巧

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22级广告学（1）班

2202020121
2202020126
2202020122
2202020135

16 联通沃派 Bb01-12-028-0001 我的篮球梦

吴昌林
丁伟

黄沛昊
谢坤

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

机械与电气工程学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（1）班
22轨道（1）班

2202020227
2202020204
2202020110
2214030129

17 HBN Bb09-12-028-0001 HBN之让时间倒流

蒋潇叶子
赵梦珂
刘梦缘
王雯慧

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

教育学院

22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22级广告学（1）班
22小学教育（2）班

2202020112
2202020138
2202020115
2204040230

18 HBN Bb09-12-028-0003
HBN

照亮你的美

商雨欣
孙晓玲
丁伟

张紫艳

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

22戏剧与影视文学（2）班

2202020220
2202020221
2202020204
2202040219

二等奖

三等奖



19 999感冒灵 Bb14-12-028-0003 穿越时空999

麦合丽娅·买
买提
谢成雨
侯汀婷

文学与传播学院 23级广告（1）班
2302020123
2302020130
2302020113

20 葵花熊胆痔灵膏/栓 Bb16-12-028-0003 从天而降的痔疮药

丁伟
吴昌林
刘欣

哈雨桐

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020204
2202020227
2202020215
2202020208

21 泡泡玛特 Bb17-12-028-0001 自由倔强的我
马欣
程蓉

姜照婷
文学与传播学院 23级广告（2）班

2302020222
2302020205
2302020214

22 碧莲盛 Bc08-12-028-0001 碧莲盛

王子文
袁梦婷
金学茹
张言曰

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22广告学（2）班

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020226
2202020233
2202020212
2202020237

23 999感冒灵 Bc14-12-028-0001 感冒的守护神
杨磊

张智超
鲁亦杨

美术与设计学院
美术与设计学院
美术与设计学院

23级环境设计（2）班
23级环境设计（1）班
23级环境设计（1）班

2309020217
2309020123
2309020109

1 一等奖 超能SupNice C11-12-028-0001 超能：西游之袈裟去污
肖雅婷
易三保

美术与设计学院
美术与设计学院

21级动画（1）班
21级动画（2）班

2109050113
2109050215

2 二等奖 娃哈哈 C06-12-028-0002 玩转娃哈哈 薛旭煜 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020131

3 999感冒灵 C14-12-028-0005 冰川奇遇记
方怡然
李世闻

美术与设计学院
美术与设计学院

21动画（2）班
21动画（2）班

2109050203
2109050207

4 XPPen C07-12-028-0001 创意无限 先杨涛 美术与设计学院 23级动画（2）班 2309050219

1 朗圣药业 E03-12-028-0003 赤尾
刘欣

哈雨桐
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

2 山西·长治 E18-12-028-0002 去哪里？去长治！ 魏佳 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020127

3 联通中国结 E02-12-028-0001
联结中国红
聆听中国情

佟夕鸣
盛思

彭昌浩

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（1）班
21广告学（1）班

2102020228
2102020123
2102020121

4 999感冒灵 E14-12-028-0002 “9”想温暖你
黄晶晶
卢潇潇

文学与传播学院
文学与传播学院

22级新闻学（2）班
22级新闻学（2）班

2202030211
2202030218

5 山西·长治 E18-12-028-0001
长治报道

请多指教！
魏佳 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020127

6 999感冒灵 E14-12-028-0001 重生之我的霸总
马慧慧
李森

张馨薇

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（1）班
21级广告学（2）班
21级广告学（1）班

2202020117
2102020214
2102020139

三等奖

三等奖

一等奖

二等奖

动画类

广播类



7 联通中国结 E02-12-028-0003 金榜题名时
马慧慧
李森

张馨薇

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（1）班
21级广告学（2）班
21级广告学（1）班

2202020117
2102020214
2102020139

8 联通中国结 E02-12-028-0005 联通代表我的心
马慧慧
李森

张馨薇

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（1）班

2202020117
2102020214
2102020139

9 朗圣药业 E03-12-028-0001 只做自己
刘鹏宇
盛思

文学与传播学院
文学与传播学院

21级汉语言文学（3）班
21级广告学（1）班

2102020217
2102020123

10 HBN E09-12-028-0001 HBN照亮每一份爱 魏佳 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020127

11 纳爱斯 E12-12-028-0001 纳爱斯精灵使者
王晨

胡雄涛
韩冰

美术与设计学院
美术与设计学院
美术与设计学院

22级环境设计（2）班
22级环境设计（2）班
22级环境设计（2）班

2209020213
2209020203
2209020202

12 碧莲盛 E08-12-028-0001
齐天大圣
也怕脱发

盛思
佟夕鸣
刘鹏宇

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告（1）班
21级广告（2）班
21级广告（2）班

2102020123
2102020228
2102020217

1 999感冒灵 F14-12-028-0005 《温暖 晒出来》

武春霞
曹静怡
姚紫怡
黄德凤
李晨曦

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
美术与设计学院

21广告学（1）班
21广告学（1）班
21广告学（1）班
21广告学（1）班

21视觉传达（3）班

2102020133
2102020101
2102020136
2102020109
2109040307

2 超能SupNice F11-12-028-0003 《完美进行时》

张馨薇
苏子琪
魏雨晨
马慧慧
黄亚婷

文学与传播学院
美术与设计学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（1）班
22级产品设计（3）班
21级广告学（1）班
22级广告学（1）班
21级广告学（1）班

2102020139
2209030315
2102020132
2202020117
2102020110

3
HBN

F09-12-028-0004
电量过低
请充电！

李敏华
陆馨月
马晓玉
施璐

程丹丹

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21广告学（2）班

2102020213
2102020218
2102020219
2102020223
2102020202

4 碧莲盛 F08-12-028-0007 守护我方头部

黄桃花
吴姝晗
何淑娇
储雯丽
张倩倩

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
美术与设计学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
22级美术学（2）班

2102020209
2102020232
2102020207
2102020204
2209010222

三等奖

一等奖

策划类



5 999感冒灵 F14-12-028-0007 “敢冒”青年奇“遇”记

胡妍荣
黄奕

朱亚萍
赵梦珂
古明玥

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
美术与设计学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级动画（2）班

2202020209
2202020210
2202020239
2202020138
2209050206

6 娃哈哈 F06-12-028-0004 “脆皮”青年变形记

程刘薇
张雨亭
曹文静
乔昱珊

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020203
2102020239
2102020201
2102020221

7 朗圣药业 F03-12-028-0001 情定赤尾

刘欣
哈雨桐
姜明珠
马嘉欣
黄沛昊

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（1）班

2202020215
2202020208
2202020211
2202020217
2202020110

8 碧莲盛 F08-12-028-0001 新爱莲说

盛思
佟夕鸣
苏亚男
武春霞
曹静怡

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告（1）班
21级广告（2）班
21级广告（2）班

2102020123
2102020228
2102020225

9 葵花熊胆痔灵膏/栓 F16-12-028-0010 滚出我的舒适圈

石玉红
杨欣悦
梁雨

黄媛媛

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020224
2102020235
2102020215
2102020210

10 葵花熊胆痔疮膏/栓 F16-12-028-0006 有痔难言

孙佩雯
刘梦圆
施文慧
赵微

李少云

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（1）班
21级广告学（1）班
21级广告学（1）班
21级广告学（1）班
21级广告学（1）班

2102020127
2102020117
2102020124
2112010138
2102020115

11 山西·长治 F18-12-028-0007
来山西长治

这也太行了！

江雅婷
程刘薇
卢潇潇
朱新悦
曾妍

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
美术与设计学院

22级广告学（1）班
21广告（2）班
22新闻（2）班

23应用数学（4）班
22新闻（2）班

2202020111
2102020203
2202030218
2305010439
2202030203

12 山西·长治 F18-12-028-0003 超时空玩家

刘定月
熊慧敏
叶蕾

方钰洁

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020216
2102020233
2102020236
2102020206

一等奖

二等奖



13 葵花熊胆痔灵膏/栓 F16-12-028-0008
有我

不妨自在点

金学茹
岳小雅
张言曰
张雨禾
陈晓雪

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
美术与设计学院
美术与设计学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级动画（1）班
22级动画（1）班

2202020212
2202020234
2202020237
2209050123
2209050103

14 999感冒灵 F14-12-028-0006 我在大唐当神医

陆馨月
佟夕鸣
李敏华
盛思

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（1）班

2102020218
2102020228
2102020213
2102020123

15 超能SupNice F11-12-028-0002 释放超能力

周骏
詹兰萍
王佳怡
孙悦冉
沈义雯

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020240
2102020238
2102020230
2102020227
2102020222

16 科大讯飞 F04-12-028-0002 青年思想家

俞生
李佳威
储昭炎
汪晓越

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020237
2102020212
2102020205
2102020229

17 纳爱斯 F12-12-028-0008 “嘴上功夫”

苏亚男
王靖羽
郑叶蕾
佟夕鸣
李森

文学与传播学院
文学与传播学院
美术与设计学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班
21级动画学（2）班
21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020225
2102020231
2109050217
2102020228
2102020214

18 碧莲盛 F08-12-028-0004 oh my 发

盛思
彭昌浩
史书君
汪伯千
苏亚男

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告（1）班
21级广告（1）班
21级广告（1）班
21级广告（1）班
21级广告（2）班

2102020123
2102020121
2102020125
2102020129
2102020225

19 山西·长治 F18-12-028-0006 人间寻长事

洪佳唯
唐玉
刘璇

储亚琦
曾妮

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告（1）班
21级广告（1）班
21级广告（1）班
21级广告（1）班
21级广告（1）班

2102020108
2102020128
2102020118
2102020105
2102020102

20 HBN F09-12-028-0002
HBN—黑暗效应
专注自己！

林心雨
王宇欣
张心悦
李欣欣

法学院
法学院
法学院
法学院

22级文化产业管理（1）班
22级文化产业管理（1）班
22级文化产业管理（1）班
22级文化产业管理（1）班

2201220112
2201220128
2201220137
2201220111

二等奖

三等奖



21 小葵花芪斛楂颗粒 F15-12-028-0001 再养自己一遍

徐梦
杨诺

吕成丽
张贝贝

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020229
2202020231
2202020216
2202020235

22 纳爱斯 F12-12-028-0002 纳爱斯牙膏广告策划

曹雪
王庆美
李慧霞
魏莹莹

法学院
法学院
法学院
法学院
法学院

22级文化产业管理（2）班
22级文化产业管理（1）班
22级文化产业管理（2）班
22级文化产业管理（2）班

2201220201
2201220126
2201220209
2201220229

23 XPPen F07-12-028-0001
让想象

跃然纸上

马嘉欣
刘欣

哈雨桐
姜明珠
黄沛昊

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（1）班

2202020215
2202020208
2202020211
2202020217
2202020110

24 泡泡玛特 F17-12-028-0001 《Zsiga开学季策划案》

史奕琦
姜梦梅
秦锦玲
赵悦

法学院
法学院
法学院
法学院

22级文化产业管理（1）班
22级文化产业管理（1）班
22级文化产业管理（2）班
22级文化产业管理（2）班

2201220120
2201220109
2201220217
2201220239

25 碧莲盛 F08-12-028-0009
一触即发

青春必连胜！

卢潇潇
黄晶晶
黄翠翠
刘欣

汪智佳

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级新闻学（2）班
22级新闻学（2）班
22级新闻学（1）班
22级广告学（2）班
22级新闻学（2）班

2202030218
2202030211
2202030111
2202020215
2202030225

26 纳爱斯 F12-12-028-0005 《万物皆可Nice》

林大静
章熠亲
余笛

岳梦新

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（1）班
21级广告学（1）班
21级广告学（1）班
21级广告学（1）班

2102020116
2102020140
2102020137
2102020138

27 山西·长治 F18-12-028-0002 神秘长治去哪里

王慧婷
吕慧

付晓虹
黄运林

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（1）班
21级广告学（1）班
21级广告学（1）班
21级广告学（1）班

2102020130
2102020119
2102020107
2102020111

28 娃哈哈 F06-12-028-0003 让生活甜一点
徐羡妮
董蕊

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（1）班
21级广告学（1）班

2102020134
2102020106

29 葵花熊胆痔灵膏/栓 F16-12-028-0002 ZHI去无忧
哈雨桐
刘欣

姜明珠

文学与传播学院
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020208
2202020215
2202020211

1 即时设计 H05-12-028-0001 青鸟车机设计
潘柯彤
何金鸥

美术与设计学院 22级视觉传达（2）班
2209040213
2209040206

2 纳爱斯 H12-12-028-0008 牙牙运动会 薛旭煜 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020131

UI类

三等奖

一等奖



3 即时设计 H05-12-028-0013 超越理想——理想车机设计
鲁函宁
王蕾

美术与设计学院 22级视觉传达（2）班
2209040212
2209040218

4 即时设计 H05-12-028-0021 即时设计 五菱缤果车机主题设计
陈思雨
茆敏

美术与设计学院
22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（1）班

2209040102
 2209040113

5 纳爱斯 H12-12-028-0003
维他命养龈

口腔健康伴我行
李文心 美术与设计学院 21视觉传达设计（1）班 2109040109

6 即时设计 H05-12-028-0008 青简车机设计
陈舒忆
孙何年

美术与设计学院
22级视觉传达（2）班
22级视觉传达（1）班

2209050102
2209040116

7 即时设计 H05-12-028-0015 即时设计 特斯拉车机主题设计
龚雨涵
曹亚敏

美术与设计学院
22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（1）班

2209040105
2209040101

8 即时设计 H05-12-028-0019    即时设计 比亚迪车机主题设计
王欣

孔淑娟
美术与设计学院

22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（1）班

2209040120
2209040108

9 即时设计 H05-12-028-0023 车机 刘雅新 美术与设计学院 22视觉传达设计（1）班 2209040111

10 纳爱斯 H12-12-028-0006 纳爱斯
刘欣

哈雨桐
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

11 山西·长治 H18-12-028-0001 云游长治 程馨悦 文学与传播学院 23级广告学（1）班 2302020106

1 碧莲盛 Gb08-12-028-0007 碧莲盛 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211
2 碧莲盛 Gb08-12-028-0003 碧莲盛 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211
3 爱华仕箱包 Gb13-12-028-0018 仕为你而生 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211

4 山西·长治 Gb18-12-028-0005 《长治的一封介绍信》
许绪萍
关心怡

法学院
法学院

21级文化产业管理（1）班
21级文化产业管理（1）班

2101030136
2101030106

5 爱华仕箱包 Gb13-12-028-0026 爱华仕箱包文案 余利群 教育学院
22级小学教育（定向）（4）

班
2204040435

6 爱华仕箱包 Gb13-12-028-0021
一人
一箱

一世界
陈晓雪 文学与传播学院 23级广告（1）班 2302020104

7 山西·长治 Gb18-12-028-0014 长治之歌
哈雨桐
刘欣

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020208
2202020215

8 联通中国结 Gb02-12-028-0005 那一抹绚烂的中国红 马嘉欣 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020217

9 纳爱斯 Gb12-12-028-0013
《不用担心

请尽管微笑》
许绪萍
关心怡

法学院
法学院

21级文化产业管理（1）班
21级文化产业管理（1）班

2101030136
2101030106

10 XPPen Gb07-12-028-0006 《画》
储亚琦
刘璇

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（1）班
21级广告学（1）班

2102020105
2102020118

11 碧莲盛 Gb08-12-028-0006 碧莲盛 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211

12 爱华仕箱包 Gb13-12-028-0015 爱华仕伴我长行
哈雨桐
刘欣

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020208
2202020215

13 爱华仕箱包 Gb13-12-028-0025
《如我“箱”伴
随你自在》

金学茹
李晓悦

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级汉语言文学（1）班

2202020212
2202010218

14 爱华仕箱包 Gb13-12-028-0017 陪你走过全世界 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211

三等奖

一等奖

二等奖

文案类长文案

二等奖



15 公益命题 Gb19-12-028-0005
尊重与爱
同行未来

程馨悦 文学与传播学院 23级广告学（1）班 2302020106

16 爱华仕 Gb13-12-028-0036
装得下生活
装得下梦想

柏倩倩 美术与设计学院 21级环境设计2班 2109020201

17 爱华仕箱包 Gb13-12-028-0023 《远方来信》
金学茹
李晓悦

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级汉语言文学（1）班

2202020212
2202010218

18 科大讯飞 Gb04-12-028-0002 山河远阔 杨诺 文学与传播学院 22广告学（2）班 2202020231

19 联通中国结 Gb02-12-028-0008 中国红 中国心 中国魂
哈雨桐
刘欣

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020208
2202020215

20 碧莲盛 Gb08-12-028-0005 《发间密语》
关心怡
许绪萍

法学院
法学院

21级文化产业管理（1）班
21级文化产业管理（1）班

2101030106
2101030138

21 纳爱斯 Gb12-12-028-0025 《这个笑容很Nice》
金学茹
李晓悦

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级汉语言文学（1）班

2202020212
2202010218

22 超能SupNice Gb11-12-028-0001 超能supnice 杨雪莹 法学院 22级文化产业管理（2）班 2201220233

23 公益命题 Gb19-12-028-0009
《我是
是我》

储亚琦
刘璇

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（1）班
21级广告学（1）班

2102020105
2102020118

24 山西·长治 Gb18-12-028-0008 长治之歌
哈雨桐
刘欣

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020208
2202020215

25 999感冒灵 Gb14-12-028-0037 999感冒灵×∞=冬日无限温暖
许绪萍
关心怡

法学院
法学院

21级文化产业管理（1）班
21级文化产业管理（1）班

2101030136
2101030106

26 哇哈哈 Gb06-12-028-0020 《记忆里的AD钙奶》
吴昌林
丁伟

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020227
2202020204

27 999感冒灵 Gb14-12-028-0039 999补给站 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211
28 HBN Gb09-12-028-0010 hbn一直陪伴 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211
29 HBN Gb09-12-028-0013 hbn续写青春 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211
30 超能SupNice Gb11-12-028-0009 惊叹号 杨诺 文学与传播学院 22广告学（2）班 2202020231

31 爱华仕箱包 Gb13-12-028-0031 去哪
朱亚萍
周妍

文学与传播学院
文学与传播学院

22广告学（2）班
22新闻学（1）班

2202020239
2202030139

32 HBN Gb09-12-028-0015 hbn我敢 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211
33 999感冒灵 Gb14-12-028-0026 冬日求学好药来相伴 傅梦琴 文学与传播学院 23级广告（1）班 2302020111

34 爱华仕箱包 Gb13-12-028-0022
《步履星辰
探索无限》

关心怡
许绪萍

法学院
法学院

21级文化产业管理（1）班
22级文化产业管理（1）班

2101030106
2101030136

35 纳爱斯 Gb12-12-028-0024 《人生全靠一口气》
金学茹
李晓悦

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级汉语言文学（1）班

2202020212
2202010218

36 HBN Gb09-12-028-0016
《HBN

陪你共赴青春邀约》
叶春鑫
赵雯艳

法学院
法学院

22文化产业管理（1）班
22文化产业管理（1）班

2201220134
2201220139

37 HBN Gb09-12-028-0011 hbn守护你的美 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211

38 联通中国结 Gb02-12-028-0007 联通中国情
哈雨桐
刘欣

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020208
2202020215

二等奖

三等奖



39 山西·长治 Gb18-12-028-0009 踏上这片千年的古迹
哈雨桐
刘欣

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020208
2202020215

40 爱华仕箱包 Gb13-12-028-0032 爱华仕箱包文案 余利群 教育学院
22级小学教育（定向）（4）

班
2204040435

41 XPPen Gb07-12-028-0002 XPPen 第二代数位屏
张艺佳
秦默

美术与设计学院
美术与设计学院

21级产品设计（2）班
21级产品设计（2）班

2109030222
2109030211

42 HBN Gb09-12-028-0014 hbn星际漫游 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211

43 999感冒灵 Gb14-12-028-0023 穿越到霸总短剧里当特助
哈雨桐
刘欣

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020208
2202020215

44 娃哈哈 Gb06-12-028-0002 吾儿亲启
盛思

苏亚男
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告（1）班
21级广告（2）班

2102020123
2102020225

45 公益命题 Gb19-12-028-0004 她 袁婉菁 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020134

46 科大讯飞 Gb04-12-028-0009 我一直在你身边
王佳怡
孙悦冉

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020230
2102020227

1 联通沃派 Aa01-12-028-0001
《青春有梦想
未来有方向》

李师威 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040208

2 联通中国结 Aa02-12-028-0001 《中国结里的中国红》 王科郁 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040216

3 朗圣药业 Aa03-12-028-0010 爱的交通规则
沙富康
龙振业

美术与设计学院
22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（1）班

2209040115
2209040112

4 哇哈哈 Aa06-12-028-0003
《哇哈哈
新童趣》

海天秀 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040205

5 XPPen Aa07-12-028-0026
放飞梦想
迈向勇敢
绘出真我

李佳欣
葛子芸

美术与设计学院
美术与设计学院

21视觉传达设计（1）班
21视觉传达设计（1）班

2109040108
2109040104

6 超能SupNice Aa11-12-028-0004
超能洗护

用科技引领洗护新潮流
郑文豪 美术与设计学院 21视觉传达设计（1）班 2109040125

7 纳爱斯 Aa12-12-028-0016 微笑的纳爱斯 王紫菲 美术与设计学院 23级环境设计（2）班 2309020213

8 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0001
《向往运动

看到不一样的风景》
戴金龙 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040202

9 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0010 每次归来带着爱与陪伴
张俊杰
李晨曦

美术与设计学院
美术与设计学院

21级视觉传达（3）班
21级视觉传达（3）班

2109040322
2109040307

10 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0022 说走就走
沈文杰 陈思

璇
美术与设计学院
美术与设计学院

21级环境设计（1）班
21级环境设计（2）班

2109020117
2109020203

11 999感冒灵 Aa14-12-028-0002 《冬日有限温暖无限》 江雨洋 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040207
12 999感冒灵 Aa14-12-028-0007 冬日无限温暖 杨倩 美术与设计学院 23环境设计（3）班 2309020317

13 999感冒灵 Aa14-12-028-0029 “三舅”摇身一变成暖男
胡云轩
詹娜娜

美术与设计学院
美术与设计学院

21视觉传达设计（1）班
21视觉传达设计（1）班

2109040107
2109040122

14 小葵花芪斛楂颗粒 Aa15-12-028-0001 《葵花与运动》 关柯薇 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040204

三等奖

一等奖

平面类



15 泡泡玛特 Aa17-12-028-0009 popmart 朱义成 美术与设计学院 23级环境设计（2）班 2309020225

16 即时设计 Ac05-12-028-0016 即时设计IP形象设计-闪电
刘露琦
费晓曼

美术与设计学院
美术与设计学院

22级视觉传达设计（3）班
22级视觉传达设计（3）班

2209040310
2209040303

17 即时设计 Ac05-12-028-0028 即时设计IP形象设计—即时器
李艺凡
康惠丽

美术与设计学院
美术与设计学院

22级视觉传达设计（3）班
22级视觉传达设计（3）班

2209040309
2209040307

18 HBN Ac09-12-028-0004 HBN IP形象设计
费晓曼
刘露琦

美术与设计学院
美术与设计学院

22级视觉传达设计（3）班
22级视觉传达设计（3）班

2209040303
2209040310

19 山西·长治 Ac18-12-028-0003 山西长治——容容
张风

曾文馨
美术与设计学院 22级视觉传达（2）班

2209040224
2209040201

20 XXPen Aa07-12-028-0006 XXPen 徐欣慧 美术与设计学院 23级 动画（2）班 2309050220

21 熊胆痔疮栓 Aa16-12-028-0001
《有熊胆
请放心》

徐嫆 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109048221

22 纳爱斯 Aa12-12-028-0019 再靠近一点点
李香
王可

美术与设计学院 23环境设计（1）班
2309020108
2309020112

23 科大讯飞 Aa04-12-028-0004 你的消忧小帮手——讯飞星火 孔君鹏 美术与设计学院 23环境设计（1）班 2309020107
24 XPPen Aa07-12-028-0013 X逅来者 韦嘉莹 美术与设计学院 23级动画（2）班 2309050218

25 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0023 看世界
邵静雯
杨磊

美术与设计学院
21级环境设计（3）班

22级环境设计2班
2109020316
2309020217

26 即时设计 Ac05-12-028-0011 “即小酷”IP形象设计 孙何年 美术与设计学院  22级视觉传达设计（1）班 2209040116

27 即使设计 Ac05-12-028-0034 即使设计IP形象
胡云轩
鲍旭冉

美术与设计学院
美术与设计学院

21视觉传达设计（1）班
21视觉传达设计（1）班

2109040107
2109040101

28 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0029 “箱”伴
李旭诗
朱纯漫

美术与设计学院
美术与设计学院

21级环境设计（2）班
21级环境设计（2）班

2109020212
2109020225

29 即时设计 Ac05-12-028-0046 即小航 王子豪 美术与设计学院 22视觉传达（1）班 2209040126

30 HBN Ac09-12-028-0001 H小姐
张思琳
王明新

美术与设计学院
美术与设计学院

21级视觉传达设计（3）班
21级视觉传达设计（3）班

2109040323
2109040316

31 娃哈哈 Ab06-12-028-0002 奇思妙想 袁一鸣 美术与设计学院 22级产品设计（2）班 2209030222
32 即时设计 Ac05-12-028-0039 即时设计 董思宸 美术与设计学院 22视觉传达设计（1）班 2209040103
33 即时设计 Ac05-12-028-0019 即时兔 王博渊 美术与设计学院 22级视觉传达（2）班 2209040217
34 即时设计 Ac05-12-028-0032 “即时兔”IP设计 陈舒忆 美术与设计学院 22级视觉传达（2）班 2209050102
35 即时设计 Ac05-12-028-0020 即小喵 高佳梦 美术与设计学院 22级视觉传达（2）班 2209040204
36 即时设计 Ac05-12-028-0050 即时噜 刘雅新 美术与设计学院 22视觉传达设计（1）班 2209040111
37 朗圣药业 Aa03-12-028-0035 尊重、安全、保护 郝怡诺 美术与设计学院 22级视觉传达设计（1）班 2209040106
38 纳爱斯 Aa12-12-028-0033 《纳爱斯—让牙齿更健康》 张旭 美术与设计学院 21视觉传达设计（1）班 2109040124
39 爱华仕 Aa13-12-028-0037 爱华仕箱包海报 黄俊文 美术与设计学院 22级视觉传达（2）班 2209040207

40 娃哈哈 Aa06-12-028-0006
《酸甜可爱
童趣无忧》

李欣雨 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040209

41 山西•长治 Ac18-12-028-0001 长治文化IP形象设计—安安
张冰清
王文盈

美术与设计学院
美术与设计学院

22级视觉传达设计（3）班
22级视觉传达设计（3）班

2209040323
2209020315

二等奖

一等奖



42 联通沃派 Ac01-12-028-0002 联通-派派 王星杰 美术与设计学院 22级视觉传达（2）班 2209040220

43 山西·长治 Ac18-12-028-0008 后羿射日IP及周边设计
李影
陆顺

美术与设计学院
美术与设计学院

22级产品设计（1）班
21级产品设计（2）班

2209030110
2109030210

44 山西·长治 Ac18-12-028-0002 山西长治IP形象设计
曾文馨
张风

美术与设计学院 22级视觉传达（2）班
2209040201
2209040224

45 即时设计 Ac05-12-028-0004 即时设计IP形象
龙振业
沙富康

美术与设计学院
22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（1）班

2209040112
2209040115

46 泡泡玛特 Aa17-12-028-0018 泡泡玛特 申紫嫣 美术与设计学院 23动画（1）班 2309050114

47 联通沃派 Ac01-12-028-0006 联通沃派IP形象设计
鲍旭冉
胡云轩

美术与设计学院
美术与设计学院

21视觉传达设计（1）班
21视觉传达设计（1）班

2109040101
2109040107

48 即时设计 Ac05-12-028-0048 “即时兔”IP形象设计 陶皖晶 美术与设计学院 22级视觉传达设计（1）班 2209040117
49 山西 长治 Ac18-12-028-0009 山西 长治IP形象设计 王家琪 美术与设计学院 22级视觉传达设计（1）班 2209040118

50 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0003
《装得下

世界就是你的》
吕子旋 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040212

51 即时设计 Ac05-12-028-0003 Rini 只为你设计
王文盈
张冰清

美术与设计学院
美术与设计学院

22级视觉传达设计（3）班
22级视觉传达设计（3）班

2209020315
2209040323

52 即时设计 Ac05-12-028-0043 设计喵 薛琪 美术与设计学院 22级视觉传达设计（1）班 2209040123
53 xppen Ac07-12-028-0003 赛博FENIX 孙欣悦 美术与设计学院 22级视觉传达（2）班 2209040216

54 即时设计 Ac05-12-028-0040 即时设计品牌IP形象设计
龚雨涵
曹亚敏

美术与设计学院
22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（1）班

2209040105
2209040101

55 XPPen Aa07-12-028-0007 会画从未如此简单
李晨曦
张俊杰

美术与设计学院
美术与设计学院

21级视觉传达（3）班
21级视觉传达（3）班

2109040307
2109040322

56 999感冒灵 Aa14-12-028-0005 999感冒灵之超级英雄
王明新
张思琳

美术与设计学院
美术与设计学院

21级视觉传达设计3班
21级视觉传达设计3班

2109040316
2109040323

57 XPPen Aa07-12-028-0029 XPPen创意海报 王家琪 美术与设计学院 22级视觉传达设计（1）班 2209040118

58 联通沃派 Aa01-12-028-0004
追梦路上

与“沃”同行
孙畅

胡奇航
美术与设计学院
美术与设计学院

20级环境设计4班
21级视觉传达设计3班

2009020414
2109040306

59 联通中国结 Aa02-12-028-0002 《中国结连着中国心》 胡凌志 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040206

60 联通中国结 Aa02-12-028-0014 中国联通平面广告
时冉

戴程志
文学与传播学院 23级广告学（2）班

2302020225
2302020206

61 联通中国结 Aa02-12-028-0015 团圆的味道
葛子芸
李佳欣

美术与设计学院
美术与设计学院

21视觉传达设计（1）班
21视觉传达设计（1）班

2109040104
2109040108

62 朗圣药业 Aa03-12-028-0001 《“桥”接你我》 秦澳娟 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040213
63 朗圣药业 Aa03-12-028-0012 爱有“任意形” 郝晓雷 美术与设计学院 21视觉传达设计（1）班 2109040106

64 朗圣药业 Aa03-12-028-0018
十赌九输

戴上才够安全
佟夕鸣
陆馨月

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020228
2102020218

65 朗圣药业 Aa03-12-028-0032 赤尾 王子豪 美术与设计学院 22视觉传达（1）班 2209040126

66 朗圣药业 Aa03-12-028-0037
让这一刻
只感受ta

陶皖晶 美术与设计学院 22级视觉传达设计（1）班 2209040117

二等奖

三等奖



67 讯飞星火 Aa04-12-028-0001
《偷偷告诉你

讯飞星火有办法》
魏云慧 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040219

68 科大讯飞 Aa04-12-028-0009 讯飞星火 冯少博 美术与设计学院 21视觉传达（3）班 2109040302

69 娃哈哈 Aa06-12-028-0005
《营养快线
动力无限》

刘馨悦 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040211

70 哇哈哈 Aa06-12-028-0008
《三种口味
营养无限》

沈思莹 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040214

71 娃哈哈 Aa06-12-028-0034 《一家人的能量》 何业凡 美术与设计学院 23级环境设计（2）班 2309020205

72 哇哈哈 Aa06-12-028-0046
一起可爱

一起哇哈哈
潘俞阳 美术与设计学院 23动画（1）班 2309050113

73 哇哈哈 Aa06-12-028-0050 AD钙 魏琪 美术与设计学院 23动画（1）班 2309050119
74 娃哈哈 Aa06-12-028-0057 娃哈哈伴我旅途 潘向萍 美术与设计学院 23级产品设计（3）班 2209030313

75 娃哈哈 Aa06-12-028-0064
《AD钙奶

童趣不打烊》
王诺寒 美术与设计学院 21视觉传达设计（1）班 2109040117

76 娃哈哈 Aa06-12-028-0074
《多彩口味

尽在营养快线》
张乐乐 美术与设计学院 21视觉传达设计（1）班 2109040123

77 哇哈哈 Aa06-12-028-0075 哇哈哈 徐朝辉 美术与设计学院 22级视觉传达设计（3）班 2109040320

78 娃哈哈 Aa06-12-028-0086 哇！哈哈~
徐庆

汪先龙
美术与设计学院
美术与设计学院

21视觉传达设计（1）班
21视觉传达设计（1）班

2109040121
2109040116

79 XPPen Aa07-12-028-0002 《会画就用XPPen》 王依林 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040218
80 XPPen Aa07-12-028-0014 稳准轻 王章雄 美术与设计学院 23环境设计（1）班 2309020113

81 碧莲盛 Aa08-12-028-0006
“清爽一夏
走向未来”

张旭 美术与设计学院 21视觉传达设计（1）班 2109040124

82 HBN Aa09-12-028-0001 《HBN孵出真美丽》 张阳 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040224

83 HBN Aa09-12-028-0018 永远18岁的秘密
程奇奇 沈文

杰
美术与设计学院
美术与设计学院

21级环境设计（1）班
21级环境设计（1）班

2109020105
2109020117

84 HBN Aa09-12-028-0020
一翻美丽

HBN你的自信之选
李文心 美术与设计学院 21视觉传达设计（1）班 2109040109

85 HBN Aa09-12-028-0024
HBN

触手可及
刘欣

哈雨桐
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

86 Canva可画 Aa10-12-028-0001
《可画

想画就画》
刘函奇 美术与设计学院 21级视觉传达设计（3）班 2109040210

87 超能SupNice Aa11-12-028-0002 亲密接触 陶亮 美术与设计学院 23级环境设计（2）班 2309020211
88 纳爱斯 Aa12-12-028-0001 《纳爱斯研究护理》 王沛 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040217
89 纳爱斯 Aa12-12-028-0002 《花香纳爱斯》 张久甜 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040222

90 纳爱斯 Aa12-12-028-0020 微笑NICE
李晨曦
张俊杰

美术与设计学院
美术与设计学院

21级视觉传达（3）班
21级视觉传达（3）班

2109040307
2109040322

91 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0002 《三无》 伏泓 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040203

92 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0006
轻装上阵

世界就是你的
张俊杰
李晨曦

美术与设计学院
美术与设计学院

21级视觉传达（3）班
21级视觉传达（3）班

2109040322
2109040307

三等奖



93 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0007 带你轻快旅行
张俊杰
李晨曦

美术与设计学院
美术与设计学院

21级视觉传达（3）班
21级视觉传达（3）班

2109040322
2109040307

94 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0020 相伴出发 马雅雅 美术与设计学院 23级环境设计（2）班 2309020210

95 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0024 两端
刘根苗
沈文杰

美术与设计学院
美术与设计学院

21级环境设计（1）班
21级环境设计（1）班

2109020113
2109020117

96 爱华仕箱包 Aa13-12-028-0034 为梦想远行
汪先龙
徐庆

美术与设计学院
美术与设计学院

21视觉传达设计（1）班
21视觉传达设计（1）班

2109040116
2109040121

97 1000感冒灵 Aa14-12-028-0003 《当999感冒灵遇到中国经典名著》 周雨婷 美术与设计学院 21级视觉传达设计（2）班 2109040205

98 999感冒灵 Aa14-12-028-0028 伴我成长
黄沛昊：宋舒

乙
文学与传播学院 22级广告学（1）班

2202020110
2202020121

99 小葵花芪斛楂颗粒 Aa15-12-028-0003 小葵花为孩子健康托底 杨欣瑶 美术与设计学院 23级环境设计（2）班 2309020218
100 小葵花 Aa15-12-028-0010 小葵花 王婷 美术与设计学院 23动画（1）班 2309050117
101 小葵花芪斛楂颗粒 Aa15-12-028-0011 小葵花妈妈般的呵护 刘春梅 美术与设计学院 21视觉传达设计（1）班 2109040110

102 小葵花芪斛楂颗粒 Aa15-12-028-0012
小葵花

一步到位
哈雨桐
刘欣

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

103 泡泡玛特 Aa17-12-028-0015
生来自由
倔强生长

张雪 美术与设计学院 23级动画（2）班 2309050223

104 泡泡玛特 Aa17-12-028-0016 情绪温度色 刘一娴 美术与设计学院 23级动画（2）班 2309050211

105 泡泡玛特 Aa17-12-028-0024
向未来
再出发

陈舒忆 美术与设计学院 22级视觉传达（2）班 2209050102

106 福利彩票 Aa19-12-028-0003 福利彩票 放飞梦想 樊雪 文学与传播学院 23级广告学（1）班 2302020109

107 HBN Ab09-12-028-0004 粉嫩如新 焕发光彩
李婉莹
邵菲

美术与设计学院
美术与设计学院

22级产品设计（2）班
22产品设计（2）班

2209030209
2209030214

108 超能 Ab11-12-028-0003 清新运动 刘杰 美术与设计学院 22级产品设计（2）班 2209030211
109 超能 Ab11-12-028-0004 超能洗衣液 张悦 美术与设计学院 22级产品设计（2）班 2209030224
110 超能 Ab11-12-028-0006 超能洗衣液 沈志成 美术与设计学院 22级产品设计（2）班 2209030215
111 超能 Ab11-12-028-0007 超能SupNice 刘旭旭 美术与设计学院 22级产品设计（2）班 2209030212
112 超能 Ab11-12-028-0008 超能supnice 姚沣琪 美术与设计学院 22级产品设计（2）班 2209030221
113 纳爱斯 Ab12-12-028-0002 洁净白 薛雅丽 美术与设计学院 22级产品设计（2）班 2209030220
114 纳爱斯 Ab12-12-028-0007 纳爱斯牙膏包装设计 丁荣 美术与设计学院 22产品设计（2）班 2209030204

115 联通沃派 Ac01-12-028-0003 联通沃派·有梦有方向
王梦洋
龙振业

美术与设计学院
22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（1）班

2209040119
2209040112

116 联通沃派 Ac01-12-028-0008 联通小通 卫军 美术与设计学院 22级视觉传达设计（1）班 2209040121
117 即时设计 Ac05-12-028-0008 未来 王蕾 美术与设计学院 22级视觉传达（2）班 2209040218

118 即时设计 Ac05-12-028-0010 即时水宝
沙富康
龙振业

美术与设计学院
22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（1）班

2209040115
2209040112

119 即时设计 Ac05-12-028-0015 小章 李依燃 美术与设计学院 22级视觉传达（2）班 2209040209

120 即时设计 Ac05-12-028-0021 即小狐
邱思雨
李小威

美术与设计学院
22级视觉传达（2）班
22级视觉传达（1）班

2209040214
2209040109

121 即时设计 Ac05-12-028-0022 即时狮 林青青 美术与设计学院 22级视觉传达（2）班 2209040210

三等奖



122 即时设计 Ac05-12-028-0026 即使设计IP形象设计—即使喵
康惠丽
李艺凡

美术与设计学院
美术与设计学院

22级视觉传达设计（3）班
22级视觉传达设计（3）班

2209040307
2209040309

123 即时设计 Ac05-12-028-0035 即小筒
李小威
邱思雨

美术与设计学院
22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（2）班

2209040109
2209040214

124 即时设计 Ac05-12-028-0041 即时设计“即时小组”IP
曹亚敏
龚雨涵

美术与设计学院
22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（1）班

2209040101
2209040105

125 即时设计 Ac05-12-028-0042 即时设计“神笔萌主”
王欣

孔淑娟
美术与设计学院

22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（1）班

2209040120
2209040108

126 即时设计 Ac05-12-028-0044     即时设计IP形象设计“时小龙”
孔淑娟
王欣

美术与设计学院
22级视觉传达设计（1）班
22级视觉传达设计（1）班

2209040108
2209040120

127 即时设计 Ac05-12-028-0047 “即小暖”IP形象设计 郝怡诺 美术与设计学院 22级视觉传达设计（1）班 2209040106
128 HBN Ac09-12-028-0003 《HBN·IP形象设计》 张乐乐 美术与设计学院 21视觉传达设计（1）班 2109040123

129 山西·长治 Ac18-12-028-0004 潞舞
王乾

张博睿
美术与设计学院

22级视觉传达（2）班
22级视觉传达（1）班

2209040219
2209040124

130 纳爱斯 Aa12-12-028-0034 想吃就吃！纳爱斯守护你！
詹娜娜
胡云轩

美术与设计学院
21级视觉传达(1)班
21级视觉传达(1)班

2109040122
2109040107

131 娃哈哈 Ab06-12-028-0006 娃哈哈箱装设计 刘雨婷 美术与设计学院 22产品设计（3）班 2209030312

1 联通沃派 Ga01-12-028-0068 联通沃派广告语
周悦
徐冉

文学与传播学院
文学与传播学院

22汉语言（1）班
22汉语言（1）班

2203010134
2202010138

2 联通沃派 Ga01-12-028-0310
流量不清零

沃派指定行。
徐梦 文学与传播学院 22广告学（2）班 2202020229

3 联通中国结 Ga02-12-028-0011
联四海
通九州

韵华章。
陈梦婷 文学与传播学院 22级汉语言文学（2）班 2202010202

4 联通中国结 Ga02-12-028-0014

红
是中国情

结
是联通魂。

陈梦婷 文学与传播学院 22级汉语言文学（2）班 2202010202

5 朗圣药业 Ga03-12-028-0026 绽放人生之美 王小翠 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020124

6 朗圣药业 Ga03-12-028-0048
薄而不透

爱而有度。
刘欣

哈雨桐
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

7 郎圣药业 Ga03-12-028-0134
为爱用
更爱用

陆馨月
李敏华

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020218
2102020213

8 即时设计 Ga05-12-028-0137
万“键”合一
即时设计！

刘欣
哈雨桐

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

9 即时设计 Ga05-12-028-0156
即时设计
予你妙计

朱亚萍
周妍

文学与传播学院
文学与传播学院

22广告学（2）班
22新闻学（1）班

2202020239
2202030139

10 娃哈哈 Ga06-12-028-0024 味蕾的童真 刘瑞婷 文学与传播学院 23级广告学（2）班 2302020219
11 娃哈哈 Ga06-12-028-0122 娃哈哈纯净水 姚露露 文学与传播学院 22级广告1班 2202020132

三等奖

一等奖

文案类广告语



12 娃哈哈 Ga06-12-028-0170 您有一个订单已送达 沈文杰 美术与设计学院 21级环境设计（1）班 2109020117

13 娃哈哈 Ga06-12-028-0376 加股劲
熊慧敏
 叶蕾

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020233
 2102020236

14 XPPen Ga07-12-028-0012
方寸“芯”体验
天地“绘”未来

刘欣
哈雨桐

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

15 Canva可画 Ga10-12-028-0061
《一念之间
万物具象》

许绪萍
关心怡

法学院
法学院

21级文化产业管理（1）班
21级文化产业管理（1）班

2101030136
2101030106

16 超能SupNice Ga11-12-028-0022 超能supnice 刘雨婷 美术与设计学院 22级产品设计（3）班 2209030312

17 山西·长治 Ga18-12-028-0015
太行山水间
长治毓秀绵

方愉 法学院 21级文化产业管理（1）班 2101030104

18 山西·长治 Ga18-12-028-0064 晋看长治 余素婕 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020133

19 XPPen Ga07-12-028-0048 《绘浮生》
关心怡
许绪萍

法学院
法学院

21级文化产业管理（1）班
21级文化产业管理（1）班

2101030106
2101030136

20 山西·长治 Ga18-12-028-0118
爱

始"治"不渝
武春霞
曹静怡

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（1）班
21级广告学（1）班

2102020133
2102020101

21 朗圣药业 Ga03-12-028-0120
赤诚爱
无意外

金学茹
张言曰

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020212
2202020237

22 联通沃派 Ga01-12-028-0135 联通沃派 李雪 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020114
23 联通沃派 Ga01-12-028-0141 联通沃派 姜明珠 文学与传播学院 22广告学（2）班 2202020211
24 联通沃派 Ga01-12-028-0149 联通沃派 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211

25 联通沃派 Ga01-12-028-0163 沃派新生代
刘欣

哈雨桐
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

26 联通沃派 Ga01-12-028-0168
沃派开学季

梦想加速器。
刘欣

哈雨桐
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

27 联通沃派 Ga01-12-028-0174 联通沃派 余素婕 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020133

28 联通沃派 Ga01-12-028-0183
青春有沃派

畅联更痛快。
谢小帅
沈志成

美术与设计学院
美术与设计学院

21产品设计（2）班
22产品设计（2）班

2109030218
2209030215

29 联通沃派 Ga01-12-028-0225
沃派如风
随心而动

贾玉晴 美术与设计学院 21环境设计2班 2109020211

30 联通沃派 Ga01-12-028-0288 开学沃派行 校园随你联
王梦凡
李响

美术与设计学院
22产品设计（3）班
22产品设计（3）班

2209030317
2209030309

31 联通沃派 Ga01-12-028-0291
沃派开学啦
畅联你我他

王梦凡
李响

美术与设计学院
22产品设计（3）班
22产品设计（3）班

2209030317
2209030309

32 联通沃派 Ga01-12-028-0297 选联通沃派 快乐不等待
王梦凡
李响

美术与设计学院
22产品设计（3）班
22产品设计（3）班

2209030317
2209030309

33 联通沃派 Ga01-12-028-0313
有“沃”在手

学海无忧
何业凡 美术与设计学院 23级环境设计（2）班 2309020205

34 联通沃派 Ga01-12-028-0350 “沃”的“派”
熊慧敏
 叶蕾

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020233
 2102020236

一等奖

二等奖



35 联通沃派 Ga01-12-028-0352 联通沃派 施璐 文学与传播学院 21级广告学（2）班 2102020223

36 朗圣药业 Ga03-12-028-0018
相拥无距
赤爱如火

孙新超
张博睿

美术与设计学院 22环境设计（3）班
2209020312
2209040124

37 朗圣药业 Ga03-12-028-0051
薄的刚刚好

爱的没烦恼。
刘欣

哈雨桐
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

38 朗圣药业 Ga03-12-028-0053
情到深处

爱若无物。
刘欣

哈雨桐
文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020215
2202020208

39 赤尾 Ga03-12-028-0069 赤尾1 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211
40 赤尾 Ga03-12-028-0072 赤尾3 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211

41 朗圣药业 Ga03-12-028-0078
随心所“育”

幸福相随
陈蕾

崔晶晶
机械与电气工程学院
机械与电气工程学院

21级机械（1）班
21级机械（1）班

2114040105
2114040106

42 朗圣药业 Ga03-12-028-0089 爱的保护伞
金学茹
张言曰

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020212
2202020237

43 即时设计 Ga05-12-028-0103 即时设计 余素婕 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020133
44 娃哈哈 Ga06-12-028-0320 陪你回味童年 宋舒乙 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020121

45 碧莲盛 Ga08-12-028-0218
碧莲盛

“植”为愈你
胡妍荣 文学与传播学院 22广告（2）班 2202020209

46 HBN Ga09-12-028-0123 HBN之光 陈晓雪 文学与传播学院 23级广告（1）班 2302020104

47 HBN Ga09-12-028-0147 《还你本色》
张馨薇
李佳

文学与传播学院
体育学院

21级广告学（1）班
21级体育教育（1）班

2102020139
2110010105

48 HBN Ga09-12-028-0161
年龄是加法

“HBN”是减法。
李响

王梦凡
美术与设计学院

22产品设计（3）班
22产品设计（3）班

2209030309
2209030317

49 Canva可画 Ga10-12-028-0033
创意

触手可及
席雪萍 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020129

50 超能SupNice Ga11-12-028-0050 洗护力
秦默

张艺佳
美术与设计学院
美术与设计学院

21级产品设计（2）班
21级产品设计（2）班

2109030211
2109030222

51 超能SupNice Ga11-12-028-0092 呵护 陈莹 文学与传播学院 22广告学（2）班 2202020202

52 葵花熊胆痔灵膏/栓 Ga16-12-028-0130
一抹一栓

痒痛快闪！
金学茹
张言曰

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020212
2202020237

53 葵花熊胆痔灵膏/栓 Ga16-12-028-0169 熊胆 刘梦缘 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020115

54 山西·长治 Ga18-12-028-0032
长治山水
晋善晋美

董瑞
李莉

文学与传播学院
文学与传播学院

22汉语言（1）班
22汉语言（1）班

2202010107
2202010117

55 山西·长治 Ga18-12-028-0037
上党上档次
长治福常至

魏佳 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020127

56 联通沃派 Ga01-12-028-0354 联沃同行
叶蕾

熊慧敏

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020236
2102020233

57 山西·长治 Ga18-12-028-0040
晋善晋美
常至长治

魏佳 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020127

二等奖



58 山西·长治 Ga18-12-028-0041
常至长治
常至常安

魏佳 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020127

59 山西·长治 Ga18-12-028-0086
梦起太行

心泊长治。
赵士林 美术与设计学院 22级动画（1）班 2209050124

60 山西·长治 Ga18-12-028-0133
多彩长治

此行不止。
陈雨欣 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020103

61 超能SupNice Ga11-12-028-0127
超能守护
烦恼全无

胡妍荣
黄沛昊

文学与传播学院
文学与传播学院

22广告（2）班
22广告（1）班

2202020209
2202020110

62 联通沃派 Ga01-12-028-0006
沃派
沃派

青春不等待！

张俊杰
李晨曦

美术与设计学院
美术与设计学院

21级视觉传达（3）班
21级视觉传达（3）班

2109040322
2109040307

63 联通沃派 Ga01-12-028-0047 联通沃派广告语
周悦
徐冉

文学与传播学院
文学与传播学院

22汉语言（1）班
22汉语言（1）班

2203010134
2202010138

64 碧莲盛 Ga01-12-028-0052 碧莲盛养发广告语
徐冉
周悦

文学与传播学院
文学与传播学院

22汉语言（1）班
22汉语言（1）班

2202010138
  2203010134

65 联通沃派 Ga01-12-028-0058
沃派领航

梦想飞扬！
王梦梦 法学院 21级文化产业管理（1）班 2101030129

66 联通沃派 Ga01-12-028-0066
青春沃派
梦启未来

丁伟
胡潘雨

文学与传播学院
22广告学（2）班
21法学（2）班

2202020204
  2114050209

67 联通沃派 Ga01-12-028-0091
年轻态
用沃派

马嘉欣 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020217

68 联通沃派 Ga01-12-028-0104
梦想加速度

沃派同共赴。
王欣悦 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020125

69 联通沃派 Ga01-12-028-0147 联通沃派 姜明珠 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020211

70 联通沃派 Ga01-12-028-0112
青春正盛时

沃派永不迟。
王欣悦 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020125

71 联通沃派 Ga01-12-028-0151 沃有5G
秦默

张艺佳
美术与设计学院
美术与设计学院

21级产品设计（2）班
21级产品设计（2）班

2109030211
2109030222

72 联通沃派 Ga01-12-028-0254
梦想加速
沃派指路

金学茹
张言曰

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020212
2202020237

73 联通沃派 Ga01-12-028-0282 选沃派 “联”未来
王梦凡
李响

美术与设计学院
22产品设计（3）班
22产品设计（3）班

2209030317
2209030309

74 联通沃派 Ga01-12-028-0285 与你同行 沃派相伴
王梦凡
李响

美术与设计学院
22产品设计（3）班
22产品设计（3）班

2209030317
2209030309

75 联通沃派 Ga01-12-028-0296 联通沃派 笑料满载
王梦凡
李响

美术与设计学院
22产品设计（3）班
22产品设计（3）班

2209030317
2209030309

76 联通沃派 Ga01-12-028-0308 联通沃派
梁雨

刘定月
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020215
2102020216

77 联通沃派 Ga01-12-028-0314 联通沃派 刘梦缘 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020115

二等奖

三等奖



78 联通沃派 Ga01-12-028-0320
联通沃派
丰富多彩

魏佳 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020127

79 联通沃派 Ga01-12-028-0334
用联通沃派
有梦自开怀

李雅婕
朱宇航

文学与传播学院
文学与传播学院

22广告学（2）班
22广告学（2）班

2202020214
2202020240

80 联通沃派 Ga01-12-028-0342
青春派

用沃派。
江雅婷 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020111

81 联通沃派 Ga01-12-028-0348
联通新生代
沃是实力派

单其奎
赵嘉宇

文学与传播学院
文学与传播学院

22汉语言文学（2）班
22汉语言文学（1）班

2202010205
2202010147

82 联通沃派 Ga01-12-028-0355
沃派

真的快！
江雅婷 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020111

83 朗圣药业 Ga03-12-028-0127
让爱

无障碍
金学茹
张言曰

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020212
2202020237

84 联通中国结 Ga02-12-028-0018 中国联通广告语
戴程志
时冉

文学与传播学院 23级广告学（2）班
2302020206
2302020225

85 联通中国结 Ga02-12-028-0023
联通中国结
结情四海间

李宗容 文学与传播学院 22汉语言文学（2）班 2202010219

86 联通中国结 Ga02-12-028-0024
联通情满结
中国红映天

李宗容 文学与传播学院 22汉语言文学（2）班 2202010219

87 联通中国结 Ga02-12-028-0042
联通中国结
沟通无界限

姚琪 美术与设计学院 22产品设计3班 2209030321

88 联通中国结 Ga02-12-028-0043
联通你我
联通未来

姚琪 美术与设计学院 22产品设计3班 2209030321

89 联通中国结 Ga02-12-028-0070
联通心

中国行。
王欣悦 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020125

90 联通中国结 Ga02-12-028-0093
“联通”你我

跨越空间
王佳瑶
夏星雨

美术与设计学院
美术与设计学院

21级产品设计（2）班
21级产品设计（2）班

2109030213
2109030217

91 联通中国结 Ga02-12-028-0111
联通中国结
联动中国心

吕成丽 文学与传播学院 22广告学（2）班 2202020216

92 联通中国结 Ga02-12-028-0116
结情联通心
温情伴君行

李慧 美术与设计学院 22产品设计（1）班 2209030109

93 联通中国结 Ga02-12-028-0126
世界畅联
连心中国

金学茹
徐秦宇

文学与传播学院
法学院

22级广告学（2）班
22级法学（2）班

2202020212
2201010234

94 朗圣药业 Ga03-12-028-0038
关爱孕育
朗圣同行

张乾春 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020136

95 朗圣药业 Ga03-12-028-0057 赤尾新风尚 李雪 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020114

96 朗圣药业 Ga03-12-028-0102 赤尾广告语
王可

孙多多
美术与设计学院
美术与设计学院

21级产品设计（2）班
23级产品设计（2）班

2109030214
2109030212

97 朗圣药业 Ga03-12-028-0137 第一名
朱亚萍
周妍

文学与传播学院
文学与传播学院

22广告学（2）班
22新闻学（1）班

2202020239
2202030139

三等奖



98 朗圣药业 Ga03-12-028-0229 《凭依》
刘璇

储亚琦
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（1）班
21级广告学（1）班

2102020118
2102020105

99 即时设计 Ga05-12-028-0017
创意不停歇

设计“即时”现
李宗容 文学与传播学院 22汉语言文学（2）班 2202010219

100 即时设计 Ga05-12-028-0068
即时设计

你的锦囊妙计！
董瑞
李莉

文学与传播学院
文学与传播学院

22汉语言（1）班
22汉语言（1）班

2202010107
2202010117

101 即时设计 Ga05-12-028-0077
即时设计

触摸创意的进化论。
王欣悦 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020125

102 即时设计 Ga05-12-028-0114
创意无限

即时呈现。
谢小帅
狄珍儿

美术与设计学院
美术与设计学院

21产品设计（2）班
22产品设计（1）班

2109030218
2209030104

103 即时设计 Ga05-12-028-0148
想象不设限

创意无极限。
张言曰
金学茹

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020237
2202020212

104 娃哈哈 Ga06-12-028-0027 珍贵的记忆 刘瑞婷 文学与传播学院 23级广告学（2）班 2302020219
105 哇哈哈 Ga06-12-028-0037 我们都爱喝的AD钙奶 张需梦 文学与传播学院 21级汉语言文学（3）班 2101030146

106 娃哈哈 Ga06-12-028-0065
一口AD钙
活力新姿态

田贵婷 文学与传播学院 23级广告学（2）班 2302020227

107 娃哈哈 Ga06-12-028-0092
十种营养一瓶载
活力在线果味奶

方愉 法学院 21级文化产业管理（1）班 2101030104

108 娃哈哈 Ga06-12-028-0102 AD钙奶广告语 王梦梦 法学院 21级文化产业管理（1）班 2101030129
109 娃哈哈 Ga06-12-028-0108 《上“限”下“线”》 何业凡 美术与设计学院 23级环境设计（2）班 2309020205

110 娃哈哈 Ga06-12-028-0126 娃哈哈
朱梦瑶
刘梦洁

法学院
文学与传播学院

22级文化产业管理（2）班
23广告学

2201220240
2302020218

111 娃哈哈 Ga06-12-028-0131 酸甜可爱AD钙 刘雨婷 美术与设计学院 22级产品设计（3）班 2209030312

112 娃哈哈 Ga06-12-028-0162 保持快乐
王佳瑶
刘思源

美术与设计学院
美术与设计学院

21级产品设计（2）班
21级产品设计（2）班

2109030213
2109030209

113 娃哈哈 Ga06-12-028-0268 娃哈哈之舞 陈晓雪 文学与传播学院 23级广告（1）班 2302020104

114 哇哈哈 Ga06-12-028-0273
活力一喝即发
营养快线直达

金学茹
张言曰

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020212
2202020237

115 娃哈哈 Ga06-12-028-0375 “钙”世英雄
熊慧敏
 叶蕾

文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020233
 2102020236

116 娃哈哈 Ga06-12-028-0026 久违的喜悦 刘瑞婷 文学与传播学院 23级广告学（2）班 2302020219
117 碧莲盛 Ga08-12-028-0033 碧莲盛 黄亚婷 文学与传播学院 21级广告学（1）班 2102020110

118 碧莲盛 Ga08-12-028-0067
碧莲盛

让自信从“头”再来。
王欣悦 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020125

119 碧莲盛 Ga08-12-028-0208 碧莲盛广告语 许雅蓝 美术与设计学院 21级产品设计（2）班 2109030219

120 HBN Ga09-12-028-0091
HBN

美丽绽放新篇章。
王欣悦 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020125

121 HBN Ga09-12-028-0119
黄金微粒零黏腻
放肆挥洒做自己

孙妍欣
代艳

美术与设计学院
22产品设计（3）班
22产品设计（3）班

2209030316
2209030303

三等奖



122 Canva可画 Ga10-12-028-0010
心之所想

画之所成。
陈梦婷
林鸣帆

文学与传播学院
文学与传播学院

22级汉语言文学（2）班
22汉语言文学（2）班

2202010202
2202010220

123 Canva可画 Ga10-12-028-0048
畅想无边际
canva画天地

董瑞
李莉

文学与传播学院
文学与传播学院

22汉语言（1）班
22汉语言（1）班

2202010107
2202010117

124 Canva可画 Ga10-12-028-0110
咫尺天涯
尽在可画

何业凡 美术与设计学院 23级环境设计（2）班 2309020205

125 Canva可画 Ga10-12-028-0131 可画未来 陈雨欣 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020103
126 Canva可画 Ga10-12-028-0136 可画 刘梦缘 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020115

127 Canva可画 Ga10-12-028-0118
掌握现在
可画未来

金学茹
张言曰

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020212
2202020237

128 Canva可画 Ga10-12-028-0157
可画在手

想象不NG。
江雅婷 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020111

129 超能SupNice Ga11-12-028-0005 守护你的超能战衣！
董瑞
李莉

文学与传播学院
文学与传播学院

22汉语言（1）班
22汉语言（1）班

2202010107
2202010117

130 葵花熊胆痔灵膏 Ga16-12-028-0087
“痔“病
用熊胆！

董瑞
李莉

文学与传播学院
文学与传播学院

22汉语言（1）班
22汉语言（1）班

2202010107
2202010117

131 葵花熊胆痔灵膏/栓 Ga16-12-028-0108 有志之人
秦默

张艺佳
美术与设计学院
美术与设计学院

21级产品设计（2）班
21级产品设计（2）班

2109030211
2109030222

132 葵花熊胆痔灵膏/栓 Ga16-12-028-0129
告别难言之隐

熊胆痔疮克星！
金学茹
张言曰

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020212
2202020237

133 葵花熊胆痔灵膏/栓 Ga16-12-028-0133
坐享其成
痔凃无忧

金学茹
张言曰

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020212
2202020237

134 山西·长治 Ga18-12-028-0003
长治不老
青春正好

李宗容 文学与传播学院 22汉语言文学（2）班 2202010219

135 山西·长治 Ga18-12-028-0006
神话之都

烟火长治。
赵士林 美术与设计学院 22级动画（1）班 2209050124

136 山西·长治 Ga18-12-028-0013
来长治旅游

这也太“行”了
卢潇潇 文学与传播学院 22级新闻学（2）班 2202032018

137 山西·长治 Ga18-12-028-0031
一次长治行
一生长治情

董瑞
李莉

文学与传播学院
文学与传播学院

22汉语言（1）班
22汉语言（1）班

2202010107
2202010117

138 山西·长治 Ga18-12-028-0101
千年长治
世代共荣

沈义雯
李诗语

文学与传播学院
马克思主义学院

21级广告学（2）班
22级思想政治教育（2）班

2102020222
2202020113

139 山西·长治 Ga18-12-028-0141 逍遥长治
叶蕾

熊慧敏
文学与传播学院
文学与传播学院

21级广告学（2）班
21级广告学（2）班

2102020236
2102020233

三等奖



140 公益命题 Ga19-12-028-0027 岁月静好
张艺佳
秦默

美术与设计学院
美术与设计学院

21级产品设计（2）班
21级产品设计（2）班

2109030222
2109030211

141 公益广告 Ga19-12-028-0033 尊重与爱 余素婕 文学与传播学院 22级广告学（1）班 2202020133

142 公益命题 Ga19-12-028-0064
为弱者赋能

让社会发热。
张言曰
金学茹

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020237
2202020212

143 公益命题 Ga19-12-028-0068
共建共享

爱无限量。
张言曰
金学茹

文学与传播学院
文学与传播学院

22级广告学（2）班
22级广告学（2）班

2202020237
2202020212

144 山西·长治 Ga18-12-028-0119
晋善晋美
长治久安

商雨欣 文学与传播学院 22级广告学（2）班 2202020220

三等奖


















































